- 1 -

安徽商贸职业技术学院处室函件
院创字〔2023〕1 号

关于 2023 年新徽商创业实践活动表彰的通知

各二级学院：

为培养学生的创新创业意识，提高学生的创业实践能

力，创新创业学院联合相关部门组织开展了“2023 年新徽商

创业实践活动”，来自各二级学院的 316 名在校生组成 70

个团队参与了活动，完成了近 20 万元的经营实绩。在 20 多

天的创业实践活动中，学生们认真完成了组团报名、主题培

训、策划布展、采购销售、记账分析、总结汇报等实践内容，

在真实的创业实践中提高了创新创业能力。

活动结束后，创新创业学院组织评审小组，从经营实绩、

总结材料等方面进行综合评分，评选出“新徽商创业实践新

星”一等奖团队 1 名、二等奖团队 2 名、三等奖团队 3 名、

优秀奖团队 6 名。经创新创业学院及相关活动组织部门研究

后，决定为所有团队成员颁发“创业实践经历证书”，以作

为创业实践学分（不超过 1 分）申请依据，对获奖团队颁发

证书和相应奖品，以资鼓励先进。

特此通知

- 2 -

附件：2023 年新徽商创业实践活动获奖名单

创新创业学院

2023 年 11 月 8 日

- 3 -

附件：

2023 年新徽商创业实践活动获奖名单

序号
团队

编号
团队成员 学 院 获奖等级

1 53 张金瑞、刘雨婷、李国浩、赵波、陈心怡
信息与人工

智能学院
一等奖

2 67 高慧、姚敏、邵鹏志、李慧茹
国际商务与

旅游学院
二等奖

3 48 李想、宫亚男、刘雅琴、汪程程、韩国
信息与人工

智能学院
二等奖

4 60 黄昌荣、孙潭、赵鋆媛、刘欣怡、毛婉钰
艺术设计学

院
三等奖

5 61 倪行春、李浩、杨浩、赵宇豪
信息与人工

智能学院
三等奖

6 22 刘迪静、邱悦悦、陶昊、王伊蕊
国际商务与

旅游学院
三等奖

7 33 陈佳皓、时和兵、谢子阳、徐彪、王坤
电子商务学

院
优秀奖

8 18 吕君燕、郝鹏飞、胡刘钱、史健超
艺术设计学

院
优秀奖

9 2 张海森、方珂、张亚鹏、束欢、甄圣鹏
国际商务与

旅游学院
优秀奖

10 23 宫文礼、朱雨亭、周园园、何欣悦、李俊
电子商务学

院
优秀奖

11 34 李乐怡、杜腊梅、傅业书、张倩、杜明霞
电子商务学

院
优秀奖

12 15 靳锁、王明致、林子辉、石金鑫、张慧 会计学院 优秀奖

	关于2023年新徽商创业实践活动表彰的通知